
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ DEFTER KULLANIYORUZ 

6. sınıf Türkçe dersinde bölüm öğretmenleri tarafından hazırlanan 

zenginleştirilmiş defterimizi kullanıyoruz. Zenginleştirilmiş defter 

çalışmalarımızda özellikle renkli, görselliği yüksek ve öğrencilerimizin 

dikkatini çekebilecek aynı zamanda oyun destekli öğretim 

materyallerine yer veriyoruz. Metin çalışmaları ve dilbilgisi 

çalışmalarını bu defter üzerinden öğrencilerimizle paylaşılarak 

derslerimizde defterimizi etkin bir biçimde kullanıyoruz. 

 

6. SINIF TÜRKÇE DERSİ ETKİNLİKLERİ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YARATICI VE EĞLENCELİ ÖDEVLER VERİYORUZ 

Uzaktan eğitim sürecinde amacımız derslerimizi daha zengin ve eğlenceli hale getirmek 

çünkü ancak böyle olduğunda öğrenciler için gerçek, unutulmaz, hatırası olan öğrenme 

ortamlarını yaratabiliyoruz. Bu nedenle ödevlerimizde öğrencilerimizin yaparken hem 

öğrenebilecekleri hem de eğlenebilecekleri materyaller kullanıyoruz. Haftada iki gün 

pekiştirme çalışması veriyoruz. Salı günleri verdiğimiz pekiştirme çalışmasının ön 

sayfasını metin çalışması olarak arka sayfasını dilbilgisi çalışması olarak veriyoruz ve 

K12’ye yüklüyoruz. Perşembe günleri ise daha çok beceri temelli sorulardan oluşan test ve 

etkinlik ağırlıklı çalışmalar veriyoruz. Tüm ödevlerimizi derslerimizde çözüyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OYUN OYNUYORUZ 

Derslerimizde aynı zamanda oyun destekli öğretim materyalleri kullanmaya dikkat 

ediyoruz. Özellikle Kahoot!, Gimkit, Mentimeter, Leaning App gibi oyun merkezli ölçme 

araçları ile anlık değerlendirmeler ve konu tekrarları yaparak öğrencilerimize hızlı geri 

dönüşler yapabiliyoruz. Ders konuları ile oyun kavramının birlikte olması öğrencilerin 

motivasyonunu artırdığı gibi bu uygulamalar ile hangi öğrencinin hangi soruya ne 

kadar sürede cevap verdiği bilgisine ulaşabildiğimiz için konuların ne kadar öğrenildiği 

hakkında öğrenciye anında geri bildirim verebiliyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

KONU TEKRARI YAPIYORUZ 

“Powtoon, Voki, Storyboard That” uygulamaları ile konu 

tekrarlarımızı eğlenceli bir şekilde yapıyoruz. Konuşma balonları, 

şekiller, resimler, karakterler gibi birçok materyal kullanıyoruz. Kendi 

avatarlarımızı kullanarak öğrencilere farklı bir öğrenme ortamı 

sunuyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


